
 

 

 

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO STATALE 
“ANGELO FRACCACRETA”  

Indirizzi: Amministrazione finanza e marketing – Turismo 
Articolazioni: Relazioni internazionali per il marketing – Sistemi informativi aziendali 

Corso serale- Percorsi di Istruzione di secondo livello: AFM - SIA 
 

Via Adda, 2   71016 San Severo (FG)  www.itesfraccacreta.edu.it 

Centralino: 0882 / 221596 / 221470  Codice scuola: FGTD010004 

Fax: 0882 / 223023  Codice fiscale Istituto: 84001490717 

E-mail: fgtd010004@istruzione.gov.it  -  fgtd010004@pec.istruzione.it 

 

 

AI Dirigente dell'Ufficio V dell'U.S.R. Puglia 
Ambito territoriale di Foggia 
AI Sindaco del Comune di San Severo 
Alla Polizia Municipale di San Severo 
Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche della provincia di 
Foggia 
AI Sito Web dell’Istituto 

 
Oggetto: Calendario scolastico A.S. 2020/2021. 

 
Il Dirigente Scolastico 

 
VISTO il D.P.R. 08/03/1999, n. 275, avente per oggetto "Regolamento recante norme in 

materia di autonomia delle istituzioni scolastiche ai sensi dell’art 21 della Legge 
15/03/1997, n. 59; 

VISTA la Delibera della Giunta Regionale della Regione Puglia n. 1050 del 02/07/2020, avente 
per oggetto “Calendario scolastico regionale A.S. 2020/2021”; 

ACCERTATO che gli Organi Collegiali di questo Istituto non hanno apportato nessun adattamento al 
calendario regionale;  

 
DISPONE 

 
che per l'anno scolastico 2020-2021, questa scuola applicherà il calendario scolastico così come 
deliberato dalla Regione Puglia senza apportare modifiche, come da prospetto seguente:  
 

− inizio attività delle didattiche GIOVEDÌ 24 SETTEMBRE 2020   

− termine delle lezioni VENERDÌ 11 GIUGNO 2021 

− il periodo delle lezioni è determinato in 201 giorni 

− durante l’anno scolastico le lezioni saranno sospese nei seguenti giorni: 

− tutte le domeniche 

− 7 dicembre 2020 (ponte) 

− 8 dicembre 2020 festa dell’Immacolata Concezione 

− vacanze natalizie dal 23/12/2020 al 06/01/2021 

− vacanze pasquali dal 01/04/2021 al 06/04/2021  

− 1° maggio 2021 Festa del lavoro 

− 17/05/2021 festa del Santo Patrono 

− 2 giugno 2021 Festa della Repubblica  
 
          Il Dirigente Scolastico 
               Dott.ssa Filomena Mezzanotte 

Documento firmato digitalmente 

 

http://www.itesfraccacreta.edu.it/
mailto:fgtd010004@istruzione.gov.it
mailto:fgtd010004@pec.istruzione.it



		2020-07-20T11:31:31+0200




